
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 
                  Responsabile dell’Istruttoria: Dott. Pietro Di Maio    Telefono: 0997730550     e-mail: pietro.dimaio3@istruzione.it  

 

 

     

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 

Taranto, prot. e data in intestazione 
 

       Ai candidati interessati 

mediante pubblicazione sul sito web  

 

     Ai DD.SS. delle Istituzioni Scolastiche 

    della Provincia di Taranto  

        LORO SEDI 

  

      Alle OO.SS. del comparto scuola 

LORO SEDI  

 

Al sito web  

SEDE 

 

 

Oggetto: Scuola secondaria di II grado – miglioramento cattedre orario esterne – a.s. 2022/23 

 
                         

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.lgs. 

  16 aprile 1994 n. 297;  

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo Utilizzazioni e Assegnazioni provvisorie,   

  personale docente, educativo e A.T.A. sottoscritto definitivamente in data 8 luglio 2020;  

 

VISTO il contratto integrativo regionale concernente le utilizzazioni del personale docente,   

  educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del 18.7.2019;  

 

VISTO il CCNL relativo al Comparto Scuola del 19 aprile 2018;  

 

VISTE le domande degli aspiranti volte all'ottenimento del miglioramento della composizione della 

  cattedra esterna per l'anno scolastico 2022/2023;  

 

VISTA la nota n. 7696 del 24.5.2022 con cui sono stati disposti i termini e le modalità di   

  presentazione delle istanze di miglioramento cattedra 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:pietro.dimaio3@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 
                  Responsabile dell’Istruttoria: Dott. Pietro Di Maio    Telefono: 0997730550     e-mail: pietro.dimaio3@istruzione.it  

 

 

DISPONE 
 

 

per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, è pubblicato in data odierna, sul sito 

www.usptaranto.it, l’elenco, allegato alla presente, dei docenti di Scuola Secondaria di II grado la 

cui domanda di miglioramento cattedra è stata accolta positivamente e dei docenti la cui istanza non 

è stata soddisfatta.  

 

I docenti presenti nell’elenco presteranno servizio per l’a.s. 2022/23 nelle sedi indicate.  

 

Si invitano i Dirigenti Scolastici a notificare agli interessati i movimenti che li riguardano. 
                                                                                    

 

                                                                        IL DIRIGENTE 

                                                                         Vito ALFONSO 

 
                                   

 

 
 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:pietro.dimaio3@istruzione.it
http://www.usptaranto.it/

		2022-06-29T11:21:52+0000
	ALFONSO VITO


		2022-06-29T13:35:18+0200
	protocollo




